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LIF rustar för stormatch – ”Vi har lärt
oss mycket”
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Fyra omgångar återstår av Allsvenskan och LIF Lindesberg har ett guldläge
inför avslutningen. Med två poäng ner till femteplatsen sitter laget i en bra
sits i kvalstriden. Men nu väntar två riktiga ödesmatcher, där laget först
inleder mot tabellettan Ricoh.

I den gångna helgen föll LIF Lindesberg med 30-26 hemma mot IFK Ystad. Förlusten var
oväntad, inte minst då laget dominerat hemma i Lindesberg Arena under hela
säsongen. Som om det inte räckte med det föll man även i matchen innan mot
dåvarande tabelljumbon Alstermo.

De båda nederlagen har spetsat till en sedan tidigare redan tight streckstrid om
kvalplatserna. För LIF handlar det nu om att studsa tillbaka och komma på rätsida igen.



– Vi har fått oss några näsbrännare. Vi har ett ganska ungt lag och har inte
spelarprofilerna som gör att vi bara kan spela av matcher. Men jag tror att vi har lärt
oss mycket av det här, förklarar Richard Eriksson.

Den effektiva målgöraren dementerar dock att plumparna i protokollet kommer av
pressen. Han tror istället att det är en kombination av saker. Dels går man själv ner sig
lite, samtidigt som motståndarna alltid höjer sig när det vankas möte med mäktiga LIF.

Under veckan har laget tränat på som vanligt och spelarna hade en individuell träning i
måndags. Igår hade man träningsledigt, men idag har man genomgång och värmning
inför morgondagen. För då väntar en ny match, när kampen om kvalspel går vidare.
Tabelläget och den svaga formen är något som man inte ska låta sig påverkas av.

– Vi har pratat mycket om att hade vi innan säsongen fått chansen att ligga på kvalplats
med fyra omgångar kvar hade vi tagit den. Det står vi fast vid. Vi har underpresterat i
några matcher mot sämre motstånd. Men summan är ändå tabellen, där är vi på
fjärdeplats och det ska vi se till att göra när säsongen är slut, menar Ola Anto.

Den assisterande tränaren berättar att laget hade en diskussion med sin mentale coach
i veckan.

– Vi pratade helt enkelt om det vi brukar när han är här. Det var ingen grej bara för att
vi förlorade en match. Vi vilade helt igår, sen har vi matchföreberedande idag.

Imorgon är det alltså dags för en ny match. Då tar LIF emot serieledaren Ricoh hemma i
Lindesberg Arena med matchstart 17.00. Richard Eriksson beskriver motståndet som
mycket spelskickligt, dessutom har de en bred trupp att gå runt på. Något han ser som
väldigt stimulerande är känslan att ha allt i egna händer.

– Det gäller att försöka komma tillbaka till vårat aggressiva försvarsspel som vi haft i
några matcher i år. Det är det som gjort att vi fått det här angenäma läget ändå. Vi har
allt i egna händer nu och det är inte många lag som har det.

Även Ola Anto instämmer i att det krävs en helgjuten insats imorgon.

– Vi ser verkligen fram emot matchen. Det är många som är revanschsugna och jag kan
inte tänka mig att vi underpresterar igen, avslutar Anto.

Klockan 17.00 på söndagseftermiddagen drar mötet med Ricoh igång. Helgen därefter
tornar en ny utmaning upp sig för LIF. Då ska laget resa till Helsingborg och möte med
OV Helsingborg, det lag som jagar två poäng bakom under kvalstrecket.
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